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ChargePanel tecknar rekordstort avtal 
och utökar med 24 000 laddpunkter
ChargePanel AB (publ) ("ChargePanel" eller "Bolaget") har idag tecknat ett tilläggsavtal 
med KG Knutsson AB, vilket inkluderar en migrering av 24 000 laddpunkter från KG 
Knutssons nyligen förvärvade verksamhet, Eways ("Tilläggsavtalet"). Tilläggsavtalet 
innebär att ChargePanel beräknas kunna generera ytterligare intäkter om cirka 350 000 
SEK per månad efter fullständig migrering. Arbetet beräknas kunna slutföras under det 
tredje kvartalet 2025. Tilläggsavtalet stärker ChargePanels marknadsposition och bidrar 
till att Bolaget tar en ledande roll bland systemleverantörer för laddinfrastruktur i 
Sverige och Norden. ChargePanel avger mot bakgrund av ovan även sin prognos avseende 
antal laddpunkter i slutet av 2025. Tilläggsavtalet bedöms vidare ha en stor betydelse för 
Bolagets möjlighet att uppnå målet om lönsamhet på månadsbasis under 2025 vilket 
Bolaget tidigare kommunicerat i Q3 rapporten.

Bakgrund 
KG Knutsson AB, kund och storägare i ChargePanel, förvärvade tidigare i veckan Eways och har 
nu beslutat att utöka sitt samarbete med ChargePanel avseende Eways kundstock om 24 000 
laddpunkter.

Genom samarbetet i enlighet med Tilläggsavtalet kommer antalet uppkopplade laddpunkter i 
ChargePanels plattform att öka avsevärt, vilket medför en ytterligare diversifierad kundbas 
och stärker Bolagets affärsmodell. Den ökade kundbasen minskar affärsrisken kopplad till 
beroendet av enskilda kunder och bidrar till en stabilare intäktsstruktur.

Avtalsdetaljer och migreringsplan
Tilläggsavtalet med KG Knutsson omfattar migrering av 24 000 laddpunkter från Eways till 
ChargePanels plattform. Migreringsprocessen planeras påbörjas omgående och beräknas vara 
fullt genomförd under det tredje kvartalet 2025. Den gradvisa implementeringen innebär att 
cirka 1 000 laddpunkter kommer att integreras i Bolagets plattform varje vecka.

När den nya kundstocken är fullt migrerad förväntas ChargePanel generera ytterligare intäkter 
om cirka 350 000 SEK per månad. De första intäkterna från den utökade kundstocken 
förväntas redan under första kvartalet 2025, medan full effekt av de ökade intäkterna 
förväntas under tredje kvartalet 2025, när migreringen av samtliga laddpunkter är slutförd. 

Marknadsposition och kundstruktur
Efter genomförd migrering av de 24 000 laddpunkterna beräknas ChargePanel ta en ledande 
roll bland systemleverantörer för laddinfrastruktur i Sverige och Norden. 
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Med en ytterligare diversifierad kundbas ser ChargePanel en betydande potential för organisk 
tillväxt. Behovet av ytterligare laddstolpar förväntas vidare att öka bland BRF:er i takt med att 
elbilar blir allt vanligare. Även företag och publika aktörer, såsom kommuner och 
fastighetsägare, har potential att utöka sina laddinfrastrukturer.

Den förväntade organiska tillväxten inom segmenten BRF, företagsladdning och publika 
laddstationer bedöms kunna bidra till en fortsatt stabil intäktsutveckling för ChargePanel.

Prognos för 2025
Den 6 december 2024 meddelade ChargePanel genom pressmeddelande att Bolaget hade 
uppnått sitt mål om totalt 15 000 uppkopplade laddpunkter under 2024. Mot bakgrund av 
Tilläggsavtalet avger ChargePanel nu prognos för 2025 vad gäller antalet laddpunkter och 
prognostiserar att Bolaget kommer att ha uppnått totalt 45 000 uppkopplade laddpunkter vid 
utgången av 2025.
Tilläggsavtalet och de intäkter det förväntas generera bedöms vidare ha en stor betydelse för 
ChargePanels målsättning att uppnå lönsamhet på månadsbasis under 2025. 

”Jag är otroligt glad över den här nyheten. Det är svårt att beskriva med ord hur stort detta är 
för ChargePanel. Att vi nu får förtroendet från KG Knutsson att hantera ytterligare 24 000 
laddpunkter är ett stort steg för oss och visar på styrkan i vår plattform och vårt team. Vi ser 
fram emot att fortsätta leverera värde till våra kunder och ta ledande position inom 
laddinfrastruktur i Sverige och Norden” - Peter Persson, VD på ChargePanel AB (publ).

”Vi ser detta som ett naturligt steg att migrera dessa laddpunkter in i vår befinliga miljö. Vi 
kommer att kunna erbjuda samtliga kunder en mobilapp som inkluderar mängder av 
funktioner som efterfrågas på dagens marknad”- Jens Holmström, Kategorichef KG Knutsson 
AB

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ) 
E-post: peter.persson@chargepanel.com 
Telefon: +46 (0)8 120 325 01
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission

Om ChargePanel AB (publ)
ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för 
eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Rumänien, Albanien, 
Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt 
Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 
2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi 
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är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels 
plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner 
och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för 
elfordon kommer att öka starkt framöver.

Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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Denna information är sådan information som ChargePanel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-16 09:40 CET.
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